Nuenen

Regionale Zomerkampioenschappen 2022 (Zuid) Eindhoven (NED) 14-5--22-5-2022
Uitslag overzicht Lange baan (50m)
Afstand/zwemslag PI. Tijd Ronde oude PR. Versch.
Britt Bogers 2-11-1999 199905072 Nuenen
50 vrije slag 16 29.49 29.21 98%
50 vlinderslag 15 3142 3157 101% PR.
50 vlinderslag 33.25 31.57 90%
100 vlinderslag 13 1:16.09 1:14.60 96%
Lars Diesch 21-5-2001 200103189 Nuenen
50 vrije slag 17 26.20 26.00 98%
50 vrije slag 27.72 26.00 88%
100 vrije slag 18 58.48 58.50 100% PR.
50 schoolslag 33.67 30.26 81%
50 schoolslag 31.79 30.26 91%
50 schoolslag 4 30.21 30.26 100% PR.
100 schoolslag 1:13.25 1:07.56 85%
100 schoolslag 5 1:08.00 1:07.56 99%
200 schoolslag 3 2:33.35 2:37.17 105% PR.
50 vlinderslag 29.93 29.36 96%
50 vlinderslag 14 28.56 29.36 106% PR.
100 vlinderslag 13 1:05.07 1:04.80 99%
Robin Goossens 7-2-2000 200003128 Nuenen
50 vrije slag 20 30.04 29.52 97%
50 schoolslag 35.24 34.90 98%
50 schoolslag 6 34.88 34.90 100% PR.
50 schoolslag 36.75 34.90 90%
100 schoolslag 3 1:14.20 1:14.60 101% PR.
100 schoolslag 1:17.30 1:14.60 93%
200 schoolslag 1 2:38.91 2:39.28 100% PR.
50 vlinderslag 31.88 3171 99%
200 wisselslag 1 2:26.23 2:27.48 102% PR.
Ruud van Heerbeek 2-6-1993 199301769 Nuenen
50 vrije slag 15 26.13 26.07 100%
50 schoolslag 32.67 30.46 87%
50 schoolslag 6 30.96 30.46 97%
100 schoolslag 7 1:09.28 1:06.68 93%
50 vlinderslag 16 28.72 28.09 96%
Danila van den Hoogenband 20-2-1990 199001558 Nuenen
50 vlinderslag 36.37 32.20 78%
50 vlinderslag 36.93 32.20 76%
100 vlinderslag 1:21.81 1:11.60 7%
100 vlinderslag 15 1:20.51 1:11.60 79%
200 vlinderslag 4 3:06.79 2:39.29 73%
Ines Keijzers 1-9-2007 200704296 Nuenen
50 vrije slag 37.06 33.12 80%
50 vrije slag 36.41 33.12 83%
100 vrije slag Est. 1:14.94 1:15.96 103% PR.
100 vrije slag 29 1:13.68 1:15.96 106% PR.
50 rugslag 15 37.44 37.90 102% PR.
50 vlinderslag 12 35.35 35.09 99%
100 vlinderslag 1:32.52 1:20.51 76%
400 wisselslag 11 6:35.05 6:33.60 99%
Tessa Loos 3-1-2002 200200608 Nuenen
50 vrije slag 33.19 27.47 69%
50 vrije slag 8 28.02 27.47 96%
100 vrije slag 1:10.40 1:02.51 79%
200 vrije slag 15 2:27.53 2:22.45 93%
50 schoolslag 36.36 34.14 88%
50 schoolslag 4 34.67 34.14 97%
100 schoolslag 9 1:18.85 1:18.19 98%



Nuenen

Regionale Zomerkampioenschappen 2022 (Zuid)

Bladzijde 2

Eindhoven (NED) 14-5--22-5-2022

Flore Meulendijks 5-4-2004 200401884 Nuenen
50 schoolslag 39.00 37.55 93%
50 schoolslag 40.32 37.55 87%
100 schoolslag 16 1:22.24 1:23.00 102% PR.
100 schoolslag 1:25.32 1:23.00 95%
200 schoolslag 7 2:57.46 2:56.19 99%
50 vlinderslag 21 32.67 32.26 98%
50 vlinderslag 32.66 32.26 98%
100 vlinderslag 7 1:12.46 1:10.23 94%
Milan Meurs 3-1-2002 200202079 Nuenen
50 vrije slag 29.98 25.06 70%
100 vrije slag 1:03.60 55.50 76%
200 vrije slag 13 2:10.98 2:05.26 91%
50 rugslag 30.88 28.96 88%
50 rugslag 30.78 28.96 89%
100 rugslag Est. 1:03.59 1:03.13 99%
100 rugslag 4 1:03.62 1:03.13 98%
Alexander Nijst 7-3-2001 200104869 Nuenen
50 vrije slag 4 24.34 25.43 109% PR.
50 vrije slag 29.15 25.43 76%
50 vrije slag 26.89 25.43 89%
50 vrije slag 26.13 25.43 95%
100 vrije slag 1:02.24 55.20 79%
100 vrije slag 56.87 55.20 94%
100 vrije slag 5 54.29 55.20 103% PR.
200 vrije slag 2:10.80 2:05.70 92%
200 vrije slag 6 2:02.98 2:05.70 104% PR.
400 vrije slag 4 4:28.14 4:29.06 101% PR.
50 schoolslag 20 34.97 38.76 123% PR.
50 vlinderslag 26.60 26.25 97%
50 vlinderslag 1 25.62 26.25 105% PR.
100 vlinderslag 1 57.40 58.54 104% PR.
Julie van Nispen 14-2-2008 200800290 Nuenen
50 vrije slag 33.94 29.39 5%
50 vrije slag 31.29 29.39 88%
50 vrije slag 34.29 29.39 73%
50 vrije slag 32.58 29.39 81%
50 vrije slag 4 29.52 29.39 99%
100 vrije slag 1:13.48 1:05.54 80%
100 vrije slag 1:12.65 1:05.54 81%
100 vrije slag 5 1:05.12 1:05.54 101% PR.
100 vrije slag 1:09.62 1:05.54 89%
200 vrije slag 2:33.07 2:23.77 88%
200 vrije slag 2:29.97 2:23.77 92%
200 vrije slag 1 2:20.56 2:23.77 105% PR.
400 vrije slag 2 5:01.33 5:09.07 105% PR.
400 vrije slag 5:11.95 5:09.07 98%
800 vrije slag 1 10:23.57 PR.
50 schoolslag 18 41.98 42.89 104% PR.
50 vlinderslag 37.62 35.79 91%
100 vlinderslag 1:26.35 1:28.86 106% PR.
200 wisselslag 12 2:50.74 2:50.67 100%
400 wisselslag 7 6:00.94 6:00.50 100%
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Nikita van den Ouden 14-9-1999 199900622 Nuenen

50 vrije slag 3121 28.52 84%
50 vrije slag 4 27.56 28.52 107% PR.
50 vrije slag 29.40 28.52 94%
50 vrije slag 28.99 28.52 97%
50 vrije slag 30.01 28.52 90%
50 vrije slag 32.20 28.52 78%
100 vrije slag 5 1:00.71 1:00.88 101% PR.
100 vrije slag 1:05.64 1:00.88 86%
100 vrije slag 1:08.38 1:00.88 79%
100 vrije slag 1:04.27 1:00.88 90%
100 vrije slag Est. 1:00.65 1:00.88 101% PR.
200 vrije slag 2:21.25 2:13.26 89%
200 vrije slag 2:16.36 2:13.26 96%
200 vrije slag 7 2:13.80 2:13.26 99%
400 vrije slag 4:46.13 4:39.29 95%
400 vrije slag 4 4:34.76 4:39.29 103% PR.
800 vrije slag 2 9:36.21 9:46.93 104% PR.
50 rugslag 3342 33.38 100%
50 rugslag 34.23 33.38 95%
50 rugslag 33.16 33.38 101% PR.
100 rugslag 1:12.31 1:10.77 96%
100 rugslag Est. 1:08.35 1:10.77 107% PR.
100 rugslag 4 1:08.69 1:10.77 106% PR.
200 rugslag 4 2:28.37 2:27.35 99%
50 vlinderslag 8 30.02 31.04 107% PR.
50 vlinderslag 32.23 31.04 93%
50 vlinderslag 30.49 31.04 104% PR.
50 vlinderslag 31.78 31.04 95%
100 vlinderslag 5 1:08.74 1:08.88 100% PR.
100 vlinderslag 1:09.88 1:08.88 97%
100 vlinderslag 1:08.95 1:08.88 100%
200 vlinderslag 1 2:31.70 2:31.45 100%
200 wisselslag 3 2:27.11 2:25.50 98%
400 wisselslag 1 5:14.92 5:13.55 99%

Max Peters 24-2-1999 199903123 Nuenen
50 vrije slag 6 24.79 25.03 102% PR.
50 vrije slag 25.84 25.03 94%

100 vrije slag 7 54.92 54.68 99%

50 rugslag 3 28.96 29.34 103% PR.
50 schoolslag 29.23 29.31 101% PR.
50 schoolslag 1 28.74 29.31 104% PR.
100 schoolslag 3 1:05.95 1:06.94 103% PR.

Anneloes Peulen 25-4-1985 198502314 Nuenen
50 vrije slag 31.86 26.47 69%

50 vrije slag 29.95 26.47 78%
50 vrije slag 11 28.35 26.47 87%
100 vrije slag 1:.07.28 58.04 74%
100 vrije slag 7 1:02.04 58.04 88%
200 vrije slag 11 2:19.39 2:10.05 87%
50 vlinderslag 11 30.49 29.36 93%
50 vlinderslag 33.77 29.36 76%
100 vlinderslag 8 1:12.63 1:06.87 85%

Joeri Phaff 28-4-1997 199701099 Nuenen
50 vrije slag 28 27.29 25.66 88%

50 vlinderslag 32 31.80 28.31 79%
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Merel Phaff 25-10-2001 200100434 Nuenen
50 vrije slag 30.06 28.47 90%
50 vrije slag 12 28.77 28.47 98%
100 vrije slag 10 1:02.93 1.02.77 99%
50 rugslag 34.78 31.13 80%
50 rugslag 2 31.77 31.13 96%
100 rugslag 11 1:12.74 1:07.55 86%
50 vlinderslag 9 30.27 29.28 94%
50 vlinderslag 32.04 29.28 84%
100 vlinderslag 6 1:08.80 1:06.83 94%
Jeroen Schelling 6-10-1997 199701837 Nuenen
50 vrije slag 27.70 26.67 93%
50 vrije slag 21 26.69 26.67 100%
100 vrije slag Est. 59.61 59.40 99%
Arlyn Schouten 28-10-2009 200900830 Nuenen
50 vrije slag 36.70 31.94 76%
50 vrije slag 3 31.02 31.94 106% PR.
50 vrije slag 39.08 31.94 67%
50 vrije slag 34.08 31.94 88%
100 vrije slag 6 1:09.25 1:11.18 106% PR.
100 vrije slag 1:24.37 1:11.18 71%
100 vrije slag 1:19.68 1:11.18 80%
200 vrije slag 14 2:52.50 2:39.26 85%
200 vrije slag 2:59.41 2:39.26 79%
400 vrije slag 13 6:10.93 5:42.22 85%
50 rugslag 40.93 41.25 102% PR.
100 rugslag 13 1:25.54 1:23.73 96%
50 schoolslag 5 41.16 43.55 112% PR.
50 schoolslag 43.29 43.55 101% PR.
100 schoolslag 11 1:33.49 1:33.92 101% PR.
50 vlinderslag 39.88 36.94 86%
50 vlinderslag 37.27 36.94 98%
100 vlinderslag 11 1:29.53 1:32.76 107% PR.
200 wisselslag 15 3:03.79 3:08.04 105% PR.
Wouter Sijmons 13-4-1993 199302695 Nuenen
50 vrije slag 26.44 25.47 93%
50 vrije slag 10 25.45 25.47 100% PR.
50 vrije slag 29.07 25.47 7%
50 vrije slag 27.83 25.47 84%
50 vrije slag 27.00 25.47 89%
100 vrije slag Est. 56.00 55.77 99%
100 vrije slag 1:01.88 55.77 81%
100 vrije slag 59.30 55.77 88%
100 vrije slag 10 57.00 55.77 96%
200 vrije slag 2:10.53 2:02.93 89%
200 vrije slag 7 2:05.89 2:02.93 95%
400 vrije slag 5 4:36.00 4:27.04 94%
50 vlinderslag 11 27.90 27.55 98%
50 vlinderslag 30.05 27.55 84%
100 vlinderslag 14 1:05.26 1:02.92 93%
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Frans Slaats 11-9-1993 199300461 Nuenen
50 vrije slag 29.99 27.05 81%
100 vrije slag 22 1:02.07 58.18 88%
50 rugslag 32.67 30.12 85%
50 rugslag 32.80 30.12 84%
50 rugslag 6 30.70 30.12 96%
100 rugslag Est. 1:07.36 1:05.28 94%
100 rugslag 7 1:07.30 1:05.28 94%
50 schoolslag 35.21 33.74 92%
50 schoolslag 21 35.04 33.74 93%
100 schoolslag 18 1:16.07 1:12.66 91%
50 vlinderslag 30.45 28.97 91%
50 vlinderslag 23 29.37 28.97 97%
100 vlinderslag 15 1:05.77 1:03.32 93%
Susan Teijken 10-3-1995 199504592 Nuenen
50 vrije slag 13 29.04 27.47 89%
Liselot van der Velden 17-4-2007 200700456 Nuenen
50 vrije slag 33.77 32.56 93%
100 vrije slag 27 1:11.63 1:13.85 106% PR.
Tristan van der Wel 29-11-2008 200800319 Nuenen
50 vrije slag 22 32.54 PR.
Koen van den Wildenberg 4-7-2008 200800345 Nuenen
50 vrije slag 33.76 31.09 85%
50 vrije slag 31.84 31.09 95%
50 vrije slag 8 30.47 31.09 104% PR.
50 vrije slag 34.89 31.09 79%
100 vrije slag 10 1.07.22 1:08.16 103% PR.
100 vrije slag 1:11.62 1:08.16 91%
100 vrije slag 1:14.93 1:08.16 83%
200 vrije slag 2:37.26 2:31.04 92%
200 vrije slag 9 2:26.71 2:31.04 106% PR.
400 vrije slag 9 5:22.06 PR.
50 rugslag 37.58 36.69 95%
50 rugslag 7 36.77 36.69 100%
100 rugslag 9 1:18.27 1:28.27 127% PR.
50 schoolslag 41.87 42.95 105% PR.
50 schoolslag 41.58 42.95 107% PR.
50 schoolslag 13 40.49 42.95 113% PR.
100 schoolslag 15 1:29.99 1:32.52 106% PR.
100 schoolslag 1:30.43 1:32.52 105% PR.
200 schoolslag 8 3:10.80 3:15.04 104% PR.
50 vlinderslag 3731 38.69 108% PR.
50 vlinderslag 14 37.15 38.69 108% PR.
200 wisselslag 10 2:49.83 2:55.56 107% PR.
Koen Woestenborghs 3-9-1988 198806193 Nuenen
50 vrije slag 27 27.19 26.23 93%
50 vlinderslag 30 30.14 29.18 94%
Richenne Zeebregts 16-6-1998 199801818 Nuenen
50 vrije slag 10 28.18 27.75 97%
50 schoolslag 21 39.97 39.18 96%
50 vlinderslag 7 29.67 30.00 102% PR.
50 vlinderslag 3451 30.00 76%
100 vlinderslag 14 1:16.78 1:12.49 89%



Nuenen

Regionale Zomerkampioenschappen 2022 (Zuid)

Bladzijde 6
Eindhoven (NED) 14-5--22-5-2022

Bram Zwetsloot

4 x 50 vrije slag Gemengd

4 x 50 vrije slag Gemengd

4 x 50 vrije slag Gemengd

4 x 50 wisselslag Gemengd

4 x 50 wisselslag Gemengd

4 x 50 wisselslag Gemengd

4 x 100 wisselslag Heren

4 x 100 wisselslag Heren

4 x 100 wisselslag Dames

4 x 100 vrije slag Heren

4 x 100 vrije slag Heren

4 x 100 vrije slag Dames

4 x 100 vrije slag Dames

Totaal 254 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 93,8%

3-8-2002
50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
50 schoolslag
50 schoolslag
50 schoolslag
100 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
200 wisselslag

Jeroen Schelling
Frans Slaats

Wouter Sijmons
Lars Diesch

Max Peters
Alexander Nijst

Koen van den Wildenberg
Arlyn Schouten

Frans Slaats
Lars Diesch

Merel Phaff
Max Peters

Frans Slaats
Ruud van Heerbeek

Milan Meurs
Bram Zwetsloot

Nikita van den Ouden
Robin Goossens

Jeroen Schelling
Koen Woestenborghs

Wouter Sijmons
Max Peters

Ines Keijzers
Arlyn Schouten

Nikita van den Ouden
Robin Goossens

200202117

26.74
26.64

25.38
25.13

24.52
24.37

37.39
41.00

30.80
30.02

32.15
28.25

1:07.36
1:08.68

1:03.59
1:03.40

1:08.35
1:13.06

59.61
1:00.46

56.00
55.02

1:14.94
1:09.95

1:00.65
1:02.86

0 nieuw(e) record(s), 71 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Koen van den Wildenberg, 100 rugslag 1:18.27

27.23
57.06
1:57.04
31.04
29.46
29.26
1:07.14
1:03.86
2:21.45
27.35
2:.07.24

Anneloes Peulen
Robin Goossens

Richenne Zeebregts
Susan Teijken

Tessa Loos
Nikita van den Ouden

Julie van Nispen
Tristan van der Wel

Richenne Zeebregts
Tessa Loos

Alexander Nijst
Nikita van den Ouden

Lars Diesch
Wouter Sijmons

Alexander Nijst
Max Peters

Merel Phaff
Tessa Loos

Frans Slaats
Lars Diesch

Alexander Nijst

Bram Zwetsloot
Liselot van der Velden
Julie van Nispen

Merel Phaff
Anneloes Peulen

24.33
54.74
2:01.36
28.46
28.46
28.46
1:02.53
1:02.53
2:18.90
27.51
2:07.64

27.63
28.59

27.53
28.14

27.41
26.64

35.91
33.45

29.75
28.18

25.55
26.78

1:05.05
55.81

58.79
53.96

1:09.52
1:02.90

1:00.23
58.10

54.21
53.32

1:12.03
1:06.26

1:02.61
1:.02.81

80%
92%
108%
84%
93%
95%
87%
96%
96%
101%
101%

PR.

PR.
PR.

1:49.60

1:46.18

1:42.94

2:27.75

1:58.75

1:52.73

4:16.90

3:59.74

4:33.83

3:58.40

3:38.55

4:43.18

4:08.93
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